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Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski wręczył nagrody „Bezpieczny Kraków” dwóm policjantom,

strażniczce miejskiej i strażakowi. Specjalne wyróżnienia za wzorową pracę na rzecz poprawy

bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście zostały przyznane już po raz szesnasty.

– Ceremonia wręczenia nagrody „Bezpieczny Kraków” jak zawsze zgromadziła w magistracie

najbardziej zasłużonych funkcjonariuszy służb mundurowych: policji, straży pożarnej i straży

miejskiej. Cieszę się bardzo, że przy tej okazji mogę podziękować wszystkim tu obecnym za

ofiarną służbę i pogratulować panom komendantom sprawności działania podległych im

jednostek – powiedział podczas gali prezydent Jacek Majchrowski.

– Dziękuję za to, że możemy żyć w spokojnym mieście, które nie od dziś wyróżnia się pod

względem bezpieczeństwa na tle innych miast. I za to, że w chwilach wyjątkowych,

wymagających szczególnej mobilizacji, możemy być dumni z naszego Krakowa – tak jak to

miało miejsce wielokrotnie w ostatnich latach podczas wielkich masowych imprez: wydarzeń

sportowych, kulturalnych, religijnych i społecznych. Dziękuję za pomoc, fachowe wsparcie i

skuteczny ratunek na jaki zawsze – w każdej sytuacji – liczyć mogą z waszej strony krakowianie

– dodał.

Kandydatów do nagrody, którymi mogą być jedynie funkcjonariusze Komendy Miejskiej Policji w

Krakowie, Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie i Straży Miejskiej Miasta

Krakowa ocenili członkowie kapituły, której obrady odbyły się 26 kwietnia.

W spotkaniu w gabinecie prezydenta Krakowa wzięli udział: Renata Kucharska – radna

reprezentująca przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, Krzysztof Sułowski – przewodniczący

Komisji Praworządności RMK oraz Bogdan Klimek – dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i

Zarządzania Kryzysowego UMK.

Laureatami nagrody „Bezpieczny Kraków” za rok 2020 zostali:

starszy sierżant Dawid Pajor – referent Ogniwa Wywiadowczo-Patrolowego I

Wydziału Prewencji Komisariatu Policji V w Krakowie, zgłoszony przez Komendanta

Miejskiego Policji w Krakowie. Przedstawiony kandydat w 2020 roku zatrzymał ogółem

61 sprawców przestępstw, jest szczególnie zaangażowany w realizację zadań

związanych z przeciwdziałaniem przestępczości narkotykowej, chroniąc w szczególności

dzieci i młodzież, co stawia go w gronie wyróżniających się funkcjonariuszy KMP w

Krakowie.

sierżant sztabowy Mateusz Braś – dzielnicowy w Komisariacie V Policji w Krakowie

zgłoszony przez Radę Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. Należy on do grona

wyróżniających się funkcjonariuszy, podejmujących działania wykraczające poza

podstawowy zakres obowiązków.

starszy strażnik Dominika Mazurek – zatrudniona w referacie

patrolowo-interwencyjnym w Oddziale Wsparcia, zgłoszona przez Komendanta Straży

Miejskiej Miasta Krakowa. W czasie 10 letniego stażu pracy zawodowej dała się poznać

jako osoba wzorowo wypełniająca obowiązki służbowe, do jej zadań należy patrolowanie

wyznaczonych rejonów. W roku 2020 trzykrotnie brała udział w czynnościach



reanimacyjnych, które dzięki jej profesjonalizmowi i zaangażowaniu zakończyły się

uratowaniem życia ludzkiego.

młodszy brygadier Andrzej Poniedziałek – dowódca Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej

nr 3, zgłoszony przez Komendanta Miejskiego PSP w Krakowie, to doświadczony oficer

mający w swym dorobku pewnie przeprowadzone akcje ratownicze oraz profesjonalne

zabezpieczenia wydarzeń religijnych i kulturalnych.
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